

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Дејност	Приходи од продажба за период 01.01.-30.09.2018	Приходи од продажба за период 01.01.-30.09.2017	Нето добивка 01.01.-30.09.2018	Нето добивка 01.01.-30.09.2017	Промена кај Нето добивка 2018/2017
1	Агромеханика АД Скопје	услуги	0	175.000	-1.469.000	-1.696.000	-
2	Агроплод АД Ресен	индустрија	17.071.070	16.482.611	5.171.837	3.278.824	57,7%
3	Адинг АД Скопје (консолидиран)	индустрија	280.942.000	288.058.000	28.957.000	17.616.000	64,4%
4	Алкалоид АД Скопје (консолидиран)	фармација	7.216.851.000	6.646.641.000	587.425.000	553.968.000	6,0%
5	Ангропромет Тиквешанка АД Кавадарци	услуги	30.326.000	24.000.000	1.452.000	1.796.000	-19,2%
6	АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје	индустрија	23.425.792	30.972.307	-56.002.349	-79.230.904	-
7	АрцелорМиттал (ЦРМ) АД Скопје	индустрија	5.004.515.084	5.302.418.134	-174.785.091	-149.555.581	-
8	Аутомакедонија АД Скопје (консолидиран)	трговија	405.590.000	419.639.000	17.326.181	26.582.000	-34,8%
9	Бетон АД Скопје (консолидиран)	градежништво	1.180.318.000	1.295.115.000	11.994.000	15.727.000	-23,7%
10	Бетон АД Штип (консолидиран)	градежништво	151.033.000	304.560.000	-14.867.000	-63.661.000	-
11	БИМ АД Свети Николе	индустрија	319.227.000	293.279.000	33.715.000	31.780.000	6,1%
12	Благој Горев АД Велес	индустрија	366.329.000	420.768.000	-11.141.000	-11.606.000	-
13	Вабтек МЗТ АД Скопје	индустрија	697.602.000	554.259.629	-47.499.558	-64.813.132	-
14	ВВ Тиквеш АД Скопје (консолидиран)	индустрија	1.215.745.401	1.105.329.678	43.409.140	27.563.154	57,5%
15	Ветекс АД Велес	индустрија	231.485.000	195.245.000	9.596.000	8.290.000	15,8%
16	Витаминка АД Прилеп	индустрија	1.555.881.000	1.200.933.000	46.422.000	15.406.000	201,3%
17	ГД Тиквеш АД Кавадарци	земјоделство	195.483.000	117.457.000	-11.665.000	-20.656.000	-
18	Герас Цунев Конфекција АД Струмица	трговија	2.337.000	1.929.000	1.190.000	1.134.000	4,9%
19	Герас Цунев Трговија АД Струмица	трговија	3.967.000	4.625.000	-1.924.000	-149.000	-
20	Гранит АД Скопје (консолидиран)	градежништво	3.570.965.000	3.887.539.000	157.414.000	364.175.000	-56,8%
21	Грозд АД Струмица	индустрија	151.518.000	154.599.000	45.937.000	43.045.000	6,7%
22	ГТЦ АД Скопје	услуги	149.682.000	146.963.000	19.824.000	16.711.000	18,6%
23	Дебарски бањи - Цапа АД Дебар	услуги	135.729.000	125.960.000	30.202.000	29.197.000	3,4%
24	Димко Митрев АД Велес	индустрија	192.477.000	163.355.000	210.000	338.000	-37,9%
25	ДС Смитх АД Скопје	индустрија	527.227.847	503.732.904	-19.499.695	18.894.633	-
26	Европа АД Скопје	индустрија	556.814.000	523.256.000	96.729.500	40.821.000	137,0%
27	Единство АД Струмица	индустрија	38.987.304	54.142.848	18.954	54.137	-65,0%
28	ЖАС АД Скопје	услуги	22.000	273.000	-345.000	-261.000	-
29	Жито Лукс АД Скопје	индустрија	804.528.000	820.871.000	13.718.568	27.798.462	-50,6%
30	Жито Полог АД Тетово	индустрија	298.742.000	289.539.000	-6.936.000	-1.237.000	-
31	ЗК Пелагонија АД Битола	земјоделство	712.110.000	1.084.298.000	-228.991.000	-128.405.000	-
32	Идевелоп АД Скопје	услуги	2.151.000	1.433.000	-642.000	-1.758.000	-
33	Интернешнел Хотелс АД Скопје (консолидиран)	угостителство	67.550.000	76.733.000	-6.351.000	3.789.000	-
34	Интерпромет АД Тетово	трговија	19.820.000	17.301.000	7.067.000	5.035.000	40,4%
35	Карбо Нова АД Крива Паланка	индустрија	4.819.000	4.782.000	104.000	-865.000	-
36	Кланица со ладилник АД Струмица	земјоделство	41.378.000	38.459.000	-2.333.000	-2.363.000	-
37	Комерцијална Банка АД Скопје	банкарство	3.144.510.000	3.356.947.000	1.728.934.000	105.970.000	1531,5%
38	Лотарија на Македонија АД Скопје	услуги	21.025.000	20.124.000	3.822.000	26.008.000	-85,3%
39	Македонија АД Битола	услуги	72.503.000	59.261.000	17.090.000	7.752.000	120,5%
40	Македонијатурист АД Скопје	угостителство	240.805.639	226.881.242	83.038.811	83.367.165	-0,4%
41	Македонски Телеком АД Скопје	услуги	7.768.578.000	7.657.115.000	1.310.813.000	1.159.237.000	13,1%
42	Макотекс АД Скопје	трговија	14.891.000	13.939.000	-10.240.000	653.000	-
43	Макошпед АД Скопје	услуги	55.369.000	43.195.000	9.974.000	-2.351.000	-
44	Макпетрол АД Скопје (консолидиран)	трговија со нафтен	16.263.777.000	13.887.363.000	606.831.000	203.679.000	197,9%
45	Макпромет АД Штип	индустрија	55.542.000	62.886.000	-2.224.000	21.296.000	-110,4%
46	Макстил АД Скопје	индустрија	4.689.153.000	3.937.406.000	1.963.000	3.569.000	-45,0%
47	Мермерен комбинат АД Прилеп	индустрија	1.884.194.000	1.254.863.000	1.131.762.000	544.530.000	107,8%
48	МЗТ Пумпи АД Скопје	индустрија	118.469.000	115.898.000	1.063.000	627.000	69,5%
49	Мода АД Свети Николе	трговија	162.352.000	184.330.000	-8.701.000	-3.001.000	-
50	Неметали Огражден АД Струмица (консолидиран)	индустрија	113.415.000	102.835.000	8.110.000	2.765.000	193,3%
51	НЛБ Банка АД Скопје	банкарство	3.789.504.000	3.725.135.000	1.857.410.000	1.528.534.000	21,5%
52	Нова стоковна куќа АД Струмица	трговија	10.306.000	2.259.000	7.701.000	-1.360.000	-
53	ОИЛКО КДА Скопје	услуги	285.014.000	277.022.000	41.634.000	48.404.000	-14,0%
54	ОКТА АД Скопје	трговија со нафтен	20.096.384.729	16.674.434.987	-4.901.104	135.221.351	-
55	Оранжерии Хамзали АД Струмица	земјоделство	314.748.000	298.990.000	73.525.000	65.299.000	12,6%
56	Осигурување Македонија АД Скопје	осигурување	722.569.284	683.110.377	68.454.349	56.425.280	21,3%
57	Охридска Банка АД Скопје	банкарство	1.497.380.000	1.457.868.000	531.571.000	208.572.000	154,9%
58	Патнички сообраќај - Транскоп АД Битола	услуги	86.243.000	79.622.000	-559.000	1.915.000	-
59	Пекабеско АД Кадино, Илинден	индустрија	3.489.252.317	3.255.824.000	103.109.854	73.467.300	40,3%
60	Пелистерка АД Скопје (консолидиран)	индустрија	348.310.000	340.122.000	1.989.000	2.595.000	-23,4%
61	Попова кула АД Демир Капија	индустрија	36.642.000	36.176.000	4.034.000	4.779.000	-15,6%
62	Прилепска пиварница АД Прилеп	индустрија	1.455.881.000	1.386.424.000	143.511.000	212.434.000	-32,4%
63	Раде Кончар - Апаратна техника АД Скопје	индустрија	1.366.000	1.375.000	7.014.000	8.093.000	-13,3%
64	Реплек АД Скопје (консолидиран)	фармација	714.033.857	652.965.476	85.279.811	85.897.762	-0,7%
65	РЖ Економика АД Скопје	услуги	10.862.000	16.326.000	-564.000	5.379.000	-
66	РЖ Институт АД Скопје	индустрија	91.212.000	89.740.000	-9.718.000	2.535.000	-
67	РЖ Интер-Транспед АД Скопје	услуги	47.881.000	45.609.000	4.669.000	4.821.000	-3,2%

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Дејност	Приходи од продажба за период 01.01.-30.09.2018	Приходи од продажба за период 01.01.-30.09.2017	Нето добивка 01.01.-30.09.2018	Нето добивка 01.01.-30.09.2017	Промена кај Нето добивка 2018/2017
68	РЖ Техничка контрола АД Скопје	услуги	73.401.000	67.338.000	14.918.000	8.501.000	75,5%
69	РЖ Услуги АД Скопје (консолидиран)	услуги	206.868.000	110.977.000	-7.104.000	107.000	-
70	Рудници Бањани АД Скопје	индустрија	43.561.000	50.258.000	2.973.000	3.593.000	-17,3%
71	Сигурносно стакло АД Прилеп	трговија	7.565.000	2.753.000	3.964.000	-1.278.000	-
72	Силекс АД Кратово (консолидиран)	индустрија	356.505.000	279.655.000	-16.008.000	-6.167.000	-
73	Сковин АД Скопје	индустрија	138.448.000	145.903.000	-15.049.000	-35.636.000	-
74	Скопски Пазар АД Скопје	трговија	223.988.000	395.191.000	6.928.000	6.704.000	3,3%
75	Славеј АД Скопје	услуги	95.244.000	79.407.000	-1.784.000	-14.724.000	-
76	Современ дом АД Прилеп (консолидиран)	услуги	152.743.000	158.367.000	22.219.000	15.692.000	41,6%
77	Стокопромет АД Скопје	трговија	6.150.000	0	6.179.000	103.000	5899,0%
78	Стопанска банка АД Битола	банкарство	473.182.000	451.226.000	61.517.000	40.271.000	52,8%
79	Стопанска банка АД Скопје	банкарство	4.171.378.000	4.140.713.000	2.589.629.000	1.881.167.000	37,7%
80	Струмичко поле АД с. Василево	земјоделство	138.768.000	84.380.000	20.769.000	8.915.000	133,0%
81	Тајмиште АД Кичево	индустрија	79.773.000	145.900.000	675.000	559.000	20,8%
82	ТЕАЛ АД Тетово	индустрија	183.370.000	171.281.000	12.417.300	7.072.200	75,6%
83	Тетекс АД Тетово (консолидиран)	индустрија	137.330.000	148.791.000	34.644.000	44.405.000	-22,0%
84	Технокомерц АД Скопје	трговија	208.446.000	105.129.000	1.140.000	6.988.000	-83,7%
85	Технометал Вардар АД Скопје	трговија	57.272.000	97.467.000	-66.598.000	-191.691.000	-
86	Топлификација АД Скопје (консолидиран)	услуги	54.280.193	85.114.019	2.144.621	7.117.212	-69,9%
87	Тротекстил малопродажба АД Скопје	трговија	36.586.000	5.246.000	11.105.000	-1.127.000	-
88	Триглав осигурување АД Скопје	осигурување	1.141.472.045	1.026.704.239	78.677.910	73.447.650	7,1%
89	ТТК Банка АД Скопје	банкарство	366.306.328	359.629.730	60.731.936	65.374.611	-7,1%
90	Тутунски комбинат АД Прилеп	индустрија	889.806.000	912.348.000	-232.241.000	-3.650.000	-
91	Уготур АД Скопје	угостителство	6.899.000	18.749.000	-2.261.000	2.643.000	-
92	УНИ Банка АД Скопје	банкарство	926.458.000	814.734.000	198.222.000	190.235.000	4,2%
93	Фабрика Карпош АД Скопје	градежништво	336.659.000	357.178.000	1.165.000	11.441.000	-89,8%
94	Факом АД Скопје	индустрија	1.088.463.000	857.198.000	34.194.000	3.228.000	959,3%
95	Фершпед АД Скопје (консолидиран)	услуги	2.914.866.000	2.666.010.000	121.328.000	82.954.000	46,3%
96	ФЗЦ 11 Октомври АД Куманово	индустрија	1.177.924.000	1.162.249.000	20.635.000	119.766.000	-82,8%
97	Фруктал Мак АД Скопје	индустрија	255.242.000	270.053.000	11.685.000	4.744.000	146,3%
98	Фустеларко Борец АД Битола	индустрија	158.282.000	148.600.000	6.144.000	-1.977.000	-
99	Хотели-Метропол АД Охрид	угостителство	174.377.000	144.017.000	46.527.000	38.580.000	20,6%
100	Цементарница УСЈЕ АД Скопје (консолидиран)	индустрија	3.243.038.000	3.317.135.000	777.701.000	865.935.000	-10,2%
101	Централна кооперативна банка АД Скопје	банкарство	369.293.950	355.355.050	6.283.130	-7.658.140	-
Вкупно			113.668.765.839	105.196.225.230	12.183.299.105	8.549.489.984	42,50%
Остварени добивки					13.145.701.902	9.346.366.741	
Остварени загуби					-962.402.797	-796.876.757	
Вкупно во евра			1.848.272.615	1.710.507.727	198.102.424	139.016.097	

	Нето добивка 01.01.-30.09.2018	Нето добивка 01.01.-30.09.2017
Оствариле добивка	72	75
Оствариле загуба	29	26
ВКУПНО	101	101

* користени се податоци од неревидираните биланси на успех на котираните друштва објавени на СЕИ-Нет. За друштвата кои немаат објавено финансиски извештаи во предвидените рокови Берзата има преземено соодветни мерки

** Во Приходи од продажба кај банки прикажан е збир на Бруто Приходи од Камати и надоместоци од провизии

*** Во Приходи од продажба кај осигурителни друштва прикажана е Бруто полисираната премија